
UCHWAŁA  Nr VIII/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 
na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 36 § 1, art. 229 pkt 3 i art. 237 § 4 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.
2096 i 60) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§1.

Wskazuje się termin do 30 kwietnia 2019 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 18 marca
2019 r. na  działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu, złożonej przez
Pana ..........................................

§2.

Przyczyną  przedłużenia  terminu  rozpatrzenia  skargi,  o  której  mowa  w  §  1  jest
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu
faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie opinii przez Komisję
Skarg, Wniosków i Petycji.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Przasnyszu,
którego zobowiązuje się do powiadomienia Skarżącego o treści niniejszej uchwały.

§4.

Stronie  służy  prawo  do  wniesienia  ponaglenia  zgodnie  z  art.  36  §  1  Kodeksu
postępowania administracyjnego za pośrednictwem Rady Miejskiej w Przasnyszu.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/mgr inż. Wojciech Długokęcki


